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Viti 2023 solli në portën e bashkëqeverisjes www.shqiperiaqeduam.al 19,570 çështje nga 
qytetarë dhe biznese drejt qeverisjes qendrore dhe vendore. Nga 17,356 raste të trajtuara 
morën zgjidhje 5,135 çështje dhe 1,122 çështje u spikatën si histori suksesi.

Shqipëria që duam u shërben të gjithë shqiptarëve brenda dhe përtej kufijve, duke i 
ndihmuar ata të gjejnë zgjidhje nga administrata shtetërore për shërbimet publike të 
munguara apo pa përgjigje. Platforma e Bashkëqeverisjes është mjeti i duhur për të gjithë 
qytetarët e subjektet që të adresojnë problemet për të marrë zgjidhjen dhe përgjigjen 
zyrtare. 
Zbatimi i ligjit të bashkëqeverisjes ka përforcuar mekanizmin e trajtimit të çështjeve në 
platformën e bashkëqeverisjes në të gjithë institucionet qendrore për trajtimin e ankesave 
të qytetarëve ashtu edhe për ankesat e kërkesat e bizneseve.

Gjatë këtij viti, 13,840 qytetarë morën përgjigje nëpërmjet platformës së bashkëqeverisjes 
për çështjet e adresuara drejt institucioneve qendrore, ku 3,840 prej tyre morën zgjidhje; 
1,222 biznese morën përgjigje për ankesat e kërkesat e parashtruara drejt pushtetit qendror 
nga të cilat morën zgjidhje (42%) 525 raste; nga pushteti vendor 2,294 raste për qytetarë e 
biznese morën përgjigje ku u zgjidhën (31%) 712 raste.
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RAPORTIMI 

SQDNE

RIINXHINIERIMI
I SHËRBIMEVE

PUBLIKE 

VJETOR 
PLATFORMA 

SISTEMI I QARKULLIMIT TË DOKUMENTEVE
ME NËNSHKRIM ELEKTRONIK

‘SHQIPËRIA QË DUAM’ 

PERIUDHA 
JANAR - DHJETOR 2023

SQDNE 

Gjatë këtij viti sistemi i monitorimit te sherbimeve publike nepermjet drejtorise SQDNE ka 
monitoruar 1,214,969 aplikime në total, prej të cilave 840,362 aplikime janë lëvruar brenda 
afatit të caktuar, 303,510 aplikime janë lëvruar me vonesë dhe 21,638 aplikime renditen pa 
përgjigje jashtë afati. 
Në lidhje me aplikimet me dokument shoqërues të cilat afatin e trajtimit e kanë 24 orë, sistemi 
i monitorimit SQDNE ka monitoruar 89,434 aplikime në total, prej të cilave 78,520 aplikime janë 
lëvruar brenda afatit të caktuar, 10,722 aplikime janë iniciuar me vonesë dhe 192 aplikime 
renditen ende të pa iniciuara. 
Në krahasim me vitin 2022, përdorimi i sistemit SQDNE gjatë vitit 2023 është asimiluar 
ndjeshëm nga ana e institucioneve dhe punonjësve, gjë e cila është konstatuar nga rritja e 
performancës së institucioneve për lëvrimin e shërbimeve. Gjatë periudhës raportuese 
janar-dhjetor 2023, është analizuar performanca e ofrimit të shërbimeve online nga 
institucionet shërbim-ofruese si ministritë dhe institucionet e varësisë. Raportet ditore, javore 
dhe mujore referuar titullarëve të institucioneve kanë referuar statistikat dhe problematikat që 
kanë shoqëruar lëvrimin e shërbimit. 

RIINXHINIERIMI I SHËRBIMEVE PUBLIKE 

Procesi i riinxhinierimit i iniciuar në fillim të muajit prill 2023, nën drejtimin e AKSHI-t, me 
pjesëmarrjen e ekipit të SQDNE-së dhe Bashkëqeverisjes, si dhe të Sekretarëve të Përgjithshëm 
të institucioneve, drejtuesve të drejtorive dhe titullarëve të agjencive shërbim-ofruese, rezultoi 
në një skanim të detajuar të shërbimeve aktuale online dhe o�ine, si edhe të shërbimeve të reja 
që institucionet paraqitën, por dhe të nevojave të menjëhershme për ngritjen e sistemeve, 
përmirësimin e tyre apo ndërlidhjen, rishikimin e proceseve të shërbimeve dhe afateve ligjore, 
ndryshimet ligjore dhe aty ku ishte e nevojshme edhe ndryshimin e tarifave përkatëse. 
Ushtrimi i kryer në harkun kohor prill - korrik 2023, preku të gjitha institucionet që ofrojnë 
shërbime, me përjashtim të Ministrisë së Mbrojtjes dhe agjencive të saj të varësisë, agjencive të 
MBZHR (AKU, AZHBR, Duhan Cigaret).
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ANKESAT NË PLATFORMËN E BASHKËQEVERISJES 
PERIUDHA JANAR-DHJETOR 

QYTETARË

BIZNESI

QARQE

ANKESAT

ANKESA

Z G J I D H U R P Ë R F U N D U A R

5 , 1 3 5 1 7 , 3 5 6

3,898
525
712

13,840
1,222
2,294

G R A N D  T O TA L
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ANKESA IME N I V E L  Q E N D R O R

KRYEMINISTRIA / MSH*

DENONCO KORRUPSIONIN

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

MINISTRIA E FINANCËS DHE EKONOMISË 

MINISTRIA E DREJTËSISË  

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

MINISTRIA E BRENDSHME

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

MINISTRIA E MBROJTJES

ANKESA ANKESA

INSTITUCIONI

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

3 , 8 9 8 1 3 , 8 4 0

MINISTRIA E KULTURËS

MINISTRI I SHTETIT PËR PUSHTETIN VENDOR

MINISTRI I SHTETIT PËR RININË DHE FËMIJET

124
0

1,522
481
67
334
459
456
346
28
30
22
11
17
0
1

344
41

7,582
1,705
470
864
694

1,053
693
96
60
84
71
77
0
6
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BIZNESI IM

KRYEMINISTRIA - MSH*

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

4 8 7 7

43
5

67
10

AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

7 9 1 3 9

77
2

130
9



BIZNESI IM
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MINISTRIA E DREJTËSISË

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

2 2 4

1
1

21
3

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

9 2 2 8 8

71
21

209
79
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BIZNESI IM

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

1 1 5 1 9 1

26
89

69
122

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

9 1 6

4
5

4
12



BIZNESI IM
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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

2 4 7 6

4
20

14
62

MINISTRIA E BRENDSHME

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

7 2 9

7
0

29
0
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BIZNESI IM

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

5 1 1 0 0

6
45

29
71

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

9 3 2 5 7

30
63

95
162



BIZNESI IM
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MINISTRIA E MBROJTJES

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

0 5

0
0

4
1

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

3 5

3
0

5
0



BIZNESI IM
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MINISTRIA E KULTURËS

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

2 1 5

0
2

7
8

MINISTRIA I SHTETIT PËR MBROJTJEN E SIPËRMARRJES

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

0 0

0
0

0
0



2 0 2 3 QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

261
1
7

15
4
0
0

15

713
14
18
45
8
0
3

18

Q A R K U
T I R A N Ë  

TIRANË 

VORË

KAVAJË

KAMËZ

RROGOZHINË

PREFEKTURA

KËSHILLI I QARKUT

BIZNESI IM

shqiperiaqeduam



www.shqiperiaqeduam .al

QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

PREFEKTURA

KËSHILLI I QARKUT

BIZNESI IM

32
5
1
2
3
2
2
0
0
2

112
11
6
7
26
6

11
0
0
3

Q A R K U
E L B A S A N  

ELBASAN

BELSH

CËRRIK

GRAMSH

LIBRAZHD

PEQIN

PËRRENJAS



Q A R K U
V L O R Ë
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

BIZNESI IM

34
6
6
0
0
0
0
0
0
2

143
52
27
5
2

11
6
0
0

10

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

VLORË

HIMARË

FINIQ

SELENICË

SARANDË

KONISPOL

DELVINË

PREFEKTURA

KËSHILLI I QARKUT
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QARQE Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

KËSHILLI I QARKUT

BIZNESI IM

7
3

10
3
2
0
0
0
3

31
9

34
14
7
1
1
0
4

Q A R K U
K O R Ç Ë

KORÇË

MALIQ

POGRADEC

DEVOLL

KOLONJË

PUSTEC

PREFEKTURA
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

Q A R K U
D U R R Ë S

DURRËS

SHIJAK

KRUJË

PREFEKTURA

KËSHILLI I QARKUT

BIZNESI IM

97
6
1
0
0
2

281
32
13
0
0
6

ANKESA ANKESA

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

KËSHILLI I QARKUT

BIZNESI IM

43
18
3
3
3
7
0
0
4

60
25
6
3
6
10
0
0
7

Q A R K U
F I E R

FIER

PATOS

ROSKOVEC

LUSHNJE

DIVJAKË

MALLAKASTËR

PREFEKTURA



2 0 2 3 QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

1
0
4
0
0
2

62
34
53
0
0
5

Q A R K U
L E Z H Ë  

LEZHË 

MIRDITË

KURBIN

PREFEKTURA

KËSHILLI I QARKUT

BIZNESI IM

shqiperiaqeduam
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

3
4
4
0
0
0

8
17
6
0
0
0

Q A R K U
K U K Ë S

KUKËS

HAS

TROPOJË

PREFEKTURA

KËSHILLI I QARKUT

BIZNESI IM



Q A R K U
B E R A T

2 0 2 3

www.shqiperiaqeduam .al

QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

BERAT

KUÇOVË

POLIÇAN

SKRAPAR

DIMAL

PREFEKTURA

KËSHILLI I QARKUT

BIZNESI IM

10
3
0
1
4
2
0
1

45
15
3
2
5
4
2
2

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR
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QARQE Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

BIZNESI IM

2
0
3
0
0
1
0
1

67
4
3
4
2
1
1
2

Q A R K U
S H K O D Ë R

SHKODËR

VAU DEJËS

MALËSI E MADHE

PUKË

FUSHË ARRËZ

PREFEKTURA

KËSHILLI I QARKUT
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

Q A R K U
G J I R O K A S T Ë R

KËLCYRË

PREFEKTURA

KËSHILLI I QARKUT

BIZNESI IM

1
0
0
1

3
1
0
2

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

GJIROKASTËR

LIBOHOVË

DROPULL

TEPELENË

MEMALIAJ

PËRMET

8
4
0
3
2
4

30
7
3
8

12
10
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

12
1

10
5
0
0
0

27
9

15
13
0
0
0

Q A R K U
D I B Ë R

DIBËR

MAT

BULQIZË

KLOS

PREFEKTURA

KËSHILLI I QARKUT

BIZNESI IM
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KRYEMINISTRIA -  MINISTRITË E LINJËS Q Y T E T A R ë B I Z N E S E N U M R I  I  Ç Ë S H T J E V E

DENONCO KORRUPSIONIN

KRYEMINISTRIA 

MD

603
429
372

5,213
1,548
703
886
71

1,020
773
65
84

18
85
25
81

254
77

198
0

28
16
5

19

621
514
397

5,294
1,802
780

1,084
71

1,048
789
70

103
96 101 197
88 269 357

ASHK 

MFE

MAS 

MIE

MM

MB

MSHMS

MEPJ

MTM

MK 

MBZHR
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QARQET Q Y T E T A R ë B I Z N E S E N U M R I  I  Ç Ë S H T J E V E

TIRANA

DURRËS

FIER

857
348
110
249
34

143
60
55
61

134
93
60

22
8
8
7
0
2
1
4
2
1
3
0

879
356
118
256
34

145
61
59
63

135
96
60

VLORË

KUKËS

ELBASAN

BERAT

GJIROKASTËR

SHKODËR

LEZHË

KORÇË

DIBËR 
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INSTIT UCIONET Z G J I D H U R P Ë R F U N D U A R

KRYEMINISTRIA

MINISTRIA E DREJTËSISË 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË

0
0
0
0
0
4
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
6

13
0
2
0
2
0
0

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INFRASTRUKTURËS

MINISTRIA E BRENDSHME

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

MINISTRIA E TURIZIMIT DHE MJEDISIT

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

MINISTRIA E KULTURËS

ASHK

MINISTRIA E MBROJTJES
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INSTIT UCIONET Z G J I D H U R P Ë R F U N D U A R

KRYEMINISTRIA

MINISTRIA E DREJTËSISË 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
3
2
0
0
0
1
0
0

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INFRASTRUKTURËS

MINISTRIA E BRENDSHME

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

MINISTRIA E TURIZIMIT DHE MJEDISIT

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

MINISTRIA E KULTURËS

ASHK

MINISTRIA E MBROJTJES
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INSTIT UCIONET Z G J I D H U R P Ë R F U N D U A R

KRYEMINISTRIA

MINISTRIA E DREJTËSISË 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË

0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

0
3
0
0
0
2
0
0
1
0
0
0
0

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INFRASTRUKTURËS

MINISTRIA E BRENDSHME

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

MINISTRIA E TURIZIMIT DHE MJEDISIT

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

MINISTRIA E KULTURËS

ASHK

MINISTRIA E MBROJTJES
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INSTITUCIONI N O T A

1

n U M R I

1MINISTRIA E BRENDSHME

NOTA IME
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INSTIT UCIONET Q Y T E T A R ë B I Z N E S T O T A L

KM

ASHK 

MFE

1
287
200
19
1

152
0

37
68
2
5
6

0
26
27
4
0
5
26
2
2
3
2
2

1
313
227
23
1

157
26
39
70
5
7
8

92 13 105

MSHMS 

MM

MB 

MBZHR

MD 

MAS

MTM 

MEPJ

MIE

MK 

RASTE SUKSESI TË PËRFUNDUARA GJATË 2022 / MINISTRITË 

R A S T E  S U K S E S I
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QARQET Q Y T E T A R ë B I Z N E S T O T A L

TIRANA

ELBASAN

DIBËR

78
6
6
0
2
2

20
6
0
0
0
7

7
0
0
0
1
0
2
1
0
0
0
2

85
6
6
0
3
2

22
7
0
0
0
9

LEZHË 
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RASTE SUKSESI TË PËRFUNDUARA GJATË 2022 / QARQET 
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Për këtë periudhë raportimi janë marrë 15 masa ndëshkimore nga MAS, MIE, MSHMS.

INSTITUCIONI r a s t e t  p Ë R  M A S Ë
G J A T Ë  V I T I T
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SQDNE MONITORIMI I SHËRBIMEVE PUBLIKE ONLINE DHE OFFLINE NGA DREJTORIA E SQDNE-SË
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SQDNE MONITORIMI I APLIKIMEVE
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SQDNE MONITORIMI I APLIKIMEVE
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SQDNE MONITORIMI MUJOR I APLIKIMEVE JASHTË AFATIT PA PËRGJIGJE SIPAS MINISTRIVE
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SQDNE MONITORIMI MUJOR I APLIKIMEVE JASHTË AFATIT PA PËRGJIGJE SIPAS INSTITUCIONEVE TË VARËSISË
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SQDNE MONITORIMI MUJOR I APLIKIMEVE JASHTË AFATIT PA PËRGJIGJE SIPAS INSTITUCIONEVE TË VARËSISË
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RIINXHINIERIMI I SHËRBIMEVE PUBLIKE

AKTUALISHT NGA TË GJITHA MINISTRITË E LINJËS OFROHEN 1551 SHËRBIME NË TOTAL, PREJ TË CILAVE 1237 OFROHEN ONLINE DHE 314 SHËRBIME OFROHEN OFFLINE.
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